
 
 

UCHWAŁA NR VII/53/25 
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Lipce Reymontowskie na rok 2025” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580), po zasięgnięciu opinii właściwego powiatowego lekarza 
weterynarii, organizacji społecznych, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, działających 
na obszarze Gminy Lipce Reymontowskie, dzierżawców lub zarządców obwodów łowieckich działających na 
obszarze Gminy Lipce Reymontowskie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Lipce Reymontowskie na rok 2025”,  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

inż. Marta Czajka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3969



Załącznik do uchwały Nr VII/53/25 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 19 marca 2025 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 
BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT W GMINIE LIPCE REYMONTOWSKIE NA ROK 2025 

Wprowadzenie 

§ 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Lipce Reymontowskie określa zasady opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zasady zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Lipce Reymontowskie w 2025 r. 

Cele programu 

§ 2. Celami programu są: 

1) zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi; 

2) zapobieganie bezdomności zwierząt. 

Zadania w ramach programu 

§ 3. W ramach programu gmina realizuje następujące zadania: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

9) zapobieganie bezdomności zwierząt poprzez trwałe znakowanie i kastrację zwierząt właścicielskich oraz 
kotów wolno żyjących we współpracy z Fundacją „ZWIERZ” Ogólnopolska Fundacja na Rzecz Ochrony 
Zwierząt; 

10) rekompensatę kosztów utrzymania psów po adopcji. 

Wykonawcy programu 

§ 4. Realizację zadań w ramach programu prowadzą: 

1) Wójt Gminy Lipce Reymontowskie jako koordynator zadań realizowanych w ramach programu; 

2) podmiot zajmujący się odławianiem bezdomnych zwierząt oraz zapewniające im opiekę na podstawie 
umowy zawartej z Gminą Lipce Reymontowskie - Tomvet - Psiakowo s.c. Jolanta i Tomasz 
Wojciechowscy, 99-400 Łowicz, ul. Chełmońskiego 31; 

3) Schronisko dla zwierząt Psiakowo i spółka zlokalizowane w miejscowości Piotrowice 24A, gm. Bielawy; 

4) gospodarstwo rolne zapewniające opiekę nad bezdomnymi zwierzętami gospodarskimi w miejscowości 
Wólka Krosnowska 9; 

5) pracownik Referatu Rozwoju Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej Urzędu Gminy, we współpracy 
z pracownikiem gospodarczym Urzędu Gminy; 

6) społeczni opiekunowie kotów wolno żyjących; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3969



7) Fundacja „ZWIERZ” Ogólnopolska Fundacja na rzecz Ochrony Zwierząt, ul. Ekonomiczna 20, 43-150 
Bieruń. 

Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 

§ 5. 1. Bezdomne zwierzęta z terenu Gminy Lipce Reymontowskie będą miały zapewnione miejsce 
w schronisku dla zwierząt, tj. Schronisko dla zwierząt Psiakowo i spółka zlokalizowanego w miejscowości 
Piotrowice 24A, gm. Bielawy, powiat łowicki, prowadzonego przez Tomvet - Psiakowo s.c. Jolanta i Tomasz 
Wojciechowscy z siedzibą w Łowiczu ul. Chełmońskiego 31, 99-400 Łowicz, z którą Gmina posiada podpisaną 
umowę na 2025 r. 

2. Gmina zastrzega sobie prawo kontroli działalności schroniska przynajmniej raz w roku przez 
uprawnionych pracowników Urzędu Gminy Lipce Reymontowskie. 

Opieka nad wolno żyjącymi kotami 

§ 6. 1. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi na terenie Gminy Lipce Reymontowskie realizuje 
Gmina we współpracy ze społecznymi opiekunami. 

2. Koty wolno żyjące nie są wyłapywane i przekazywane do schroniska z uwagi na odgrywanie znaczącej 
roli w zapobieganiu rozprzestrzeniania się gryzoni w ekosystemie gminy. 

3. Organizowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami obejmuje: 

1) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące; 

2) przyjmowanie i weryfikację zgłoszeń miejsc przebywania kotów wolno żyjących; 

3) tworzenie i prowadzenie rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących; 

4) obserwację i liczenie populacji kotów wolno żyjących; 

5) dokarmianie kotów wolno żyjących; 

6) kastrację kotów wolno żyjących; 

7) zapewnienie opieki weterynaryjnej rannym lub chorym kotom wolno żyjącym. 

4. Przyjmowanie i weryfikację zgłoszeń miejsc przebywania wolno żyjących kotów oraz ich liczebności 
prowadzi wyznaczony pracownik Referatu Rozwoju Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej Urzędu Gminy, 
we współpracy z pracownikiem gospodarczym Urzędu Gminy. 

5. Podczas dokarmiania kotów wolno żyjących stosowane są następujące zasady: 

1) dokarmianie kotów odbywa się za zgodą i w porozumieniu z właścicielami lub zarządcą nieruchomości, na 
której zwierzęta przebywają; 

2) koty są dokarmiane przez społecznych opiekunów kotów wolno żyjących lub przez pracownika 
gospodarczego Urzędu Gminy; 

3) dokarmianie kotów odbywać się będzie przez cały rok, a szczególnie zimą; 

4) zakupu karmy dokonuje gmina; 

5) karma wydawana jest społecznym opiekunom kotów wolno żyjących na ich pisemny wniosek. 

6. Społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących mogą być osoby fizyczne, pełnoletnie, które 
zamieszkują na terenie Gminy Lipce Reymontowskie. 

7. Społeczny opiekun kotów wolno żyjących jest zobowiązany stosować następujące zasady: 

1) złożyć w Urzędzie Gminy Lipce Reymontowskie pisemne oświadczenie o chęci świadczenia wolontariatu 
polegającego na dokarmianiu kotów wolno żyjących, oraz oświadczenie o wyrażeniu zgody na 
przetwarzanie swoich danych osobowych na potrzeby realizacji programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie gminy; 

2) prowadzić codziennie dokarmianie kotów wolno żyjących w miejscu pobytu zwierząt, przy uwzględnieniu 
zwiększonego zapotrzebowania na karmę w okresie jesienno - zimowym; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3969



3) dokarmiać koty wolno żyjące w sposób niestwarzający uciążliwości dla mieszkańców oraz zachować 
porządek i czystość w miejscu dokarmiania; 

4) przechowywać karmę w sposób zabezpieczający przed zniszczeniem i zepsuciem; 

5) przekazywać do Urzędu Gminy informację o liczebności dokarmionych kotów wolno żyjących; 

6) poinformować niezwłocznie Urząd Gminy o fakcie zaprzestania dokarmiania. 

8. Koty wolno żyjące są dokarmiane codziennie, jeden raz w ciągu dnia, o tej samej porze. 

9. Kastrację kotów wolno żyjących oraz opiekę weterynaryjną, o których mowa w ust. 3 pkt 6 i 7, zapewnia 
Gabinet Weterynaryjny RawkaVet Wojciech Olesiński, ul. Bohaterów Westerplatte 33, 96-100 Skierniewice. 

10. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się usypianie ślepych miotów kotów przez uprawnionego 
lekarza weterynarii. 

Odławianie bezdomnych zwierząt 

§ 7. 1. Bezdomne zwierzęta na terenie gminy Lipce Reymontowskie są odławiane przez Tomvet - Psiakowo 
s.c. Jolanta i Tomasz Wojciechowscy z siedzibą w Łowiczu ul. Chełmońskiego 31, 99-400 Łowicz. 

2. Zgłoszenia od mieszkańców o bezdomnych zwierzętach przyjmuje Urząd Gminy Lipce Reymontowskie, 
telefonicznie pod numerem telefonu 46 831 61 66 w godzinach pracy urzędu oraz pod numerem telefonu 
504 347 671 poza godzinami pracy urzędu. 

3. Odławianie zwierząt bezdomnych może być prowadzone za pomocą specjalistycznego sprzętu, który 
nie będzie stwarzał zagrożenia dla życia i zdrowia wyłapanych zwierząt, a także nie będzie zadawał im 
cierpienia. 

4. Odłowione zwierzęta domowe podlegają przewiezieniu do schroniska. 

5. Odłowione zwierzęta gospodarskie podlegają przewiezieniu do gospodarstwa rolnego wskazanego 
w § 11. 

6. Po odłowieniu zwierzęta podlegają w szczególności następującym czynnościom i zabiegom: 

1) ocenie stanu zdrowia przez lekarza weterynarii; 

2) pomocy lekarsko-weterynaryjnej; 

3) kwarantannie; 

4) oznakowaniu w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa; 

5) niezbędnym szczepieniom profilaktycznym. 

Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt 

§ 8. 1. Gmina realizuje obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku, z którym gmina ma 
podpisaną umowę. 

2. Zabiegi sterylizacji albo kastracji mogą być prowadzone tylko przez lekarza weterynarii. 

3. Zabiegom, o których mowa w ust. 1, nie podlegają: 

1) zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia ich w schronisku z uwagi na możliwość zgłoszenia się 
właściciela lub opiekuna; 

2) zwierzęta, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów z uwagi na stan zdrowia lub 
wiek. 

4. W przypadku braku możliwości przeprowadzenia sterylizacji albo kastracji, przyczynę odmowy należy 
wykazać w dokumentacji lekarsko-weterynaryjnej danego zwierzęcia, sporządzonej w schronisku. 

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 9. 1. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują: 

1) schronisko dla zwierząt z którym gmina posiada podpisaną umowę, poprzez: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3969



a) stronę internetową www.animalsos.pl prowadzoną wspólnie ze stowarzyszeniem Animal SOS na której 
publikowane są informacje o zwierzętach do adopcji, 

b) media społecznościowe, 

c) udział w audycjach radiowych i telewizyjnych promujących adopcję, 

d) organizowanie pikników promujących adopcję, 

e) prelekcje w szkołach i przedszkolach; 

2) Gmina poprzez aktualizowaną na bieżąco stronę internetową urzędu www.lipcereymontowskie.pl, na której 
umieszczane są informacje o zwierzętach do adopcji wraz ze zdjęciami przebywających w schronisku oraz 
informacje o zwierzętach znalezionych. 

2. Osoba ubiegająca się o adopcję powinna cechować się znajomością wymogów dotyczących sprawowania 
opieki nad zwierzęciem danego gatunku. 

3. Osoba adoptująca zwierzę podpisuje umowę adopcyjną ze schroniskiem. 

4. Szczegółowe informacje na temat możliwości adopcyjnych znajdują się na stronie internetowej pod 
adresem www.animalsos.pl. 

Usypianie ślepych miotów 

§ 10. 1. Usypianie ślepych miotów prowadzi Przychodnia Weterynaryjna TOMVET z siedzibą w Łowiczu, 
ul. Chełmońskiego 31, 99-400 Łowicz. 

2. Usypianie ślepych miotów dotyczy zwierząt bezdomnych, jak również kotów wolno żyjących o których 
mowa w §6 ust. 10. 

3. W przypadku kotów wolno żyjących, przychodnia weterynaryjna o której mowa w ust. 1 zapewni opiekę 
weterynaryjną dla samicy od której pochodzi ślepy miot, a następnie zostanie przeprowadzony zabieg kastracji 
w celu zapobiegania wielokrotnemu usypianiu ślepych miotów pochodzących od tej samej samicy. 

Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

§ 11. W przypadku zwierząt gospodarskich, Gmina zapewnia opiekę nad tymi zwierzętami 
w gospodarstwie rolnym położonym w miejscowości Wólka Krosnowska 9, 96-127 Lipce Reymontowskie. 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

§ 12. 1. Obowiązek zapewnienia całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt realizowany jest poprzez Przychodnię Weterynaryjną TOMVET w Łowiczu ul. 
Chełmońskiego 31, 99-400 Łowicz. 

2. Zgłoszenia o zdarzeniach drogowych z udziałem zwierząt, wymagających opieki weterynaryjnej, 
przyjmowane są w godzinach pracy Urzędu Gminy Lipce Reymontowskie telefonicznie pod numerem telefonu 
46 831 61 66, oraz całodobowo przez Przychodnię Weterynaryjną TOMVET pod numerem telefonu 601 303 
395. 

Zapobieganie bezdomności zwierząt poprzez trwałe znakowanie i kastrację zwierząt właścicielskich oraz 
kotów wolno żyjących we współpracy z Fundacją „ZWIERZ” Ogólnopolska Fundacja na Rzecz Ochrony 

Zwierząt 

§ 13. 1 W celu zapobiegania bezdomności zwierząt Gmina zapewnia dofinansowanie właścicielom zwierząt 
w wysokości 100% kosztów zabiegów kastracji zwierząt przebywających pod opieką osób zamieszkujących na 
terenie Gminy Lipce Reymontowskie oraz trwałym znakowaniu tych zwierząt, a także kastracji kotów wolno 
żyjących na terenie Gminy Lipce Reymontowskie we współpracy z Fundacją „ZWIERZ” Ogólnopolska 
Fundacja na Rzecz Ochrony Zwierząt, zgodnie z następującymi zasadami: 

1) właściciel zwierzęcia chcący poddać zwierzę kastracji, zgłasza się do Urzędu Gminy Lipce 
Reymontowskie, a następnie do lekarza weterynarii, z którym Gmina ma zawartą umowę na świadczenie 
usług, w celu przeprowadzenia zabiegu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3969



2) warunkiem sfinansowania zabiegu, o którym mowa w ust. 1, jest wyrażenie zgody przez właściciela 
zwierzęcia na elektroniczne znakowanie zwierzęcia poprzez wprowadzenie pod skórę mikroczipa 
z unikalnym numerem, wpisanie do bazy SAFE ANIMAL wraz z danymi opiekuna i opisem zwierzęcia; 

3) w przypadku kastracji psa, z dofinansowania może skorzystać właściciel, który udokumentuje aktualne 
szczepienie psa przeciwko wściekliźnie; 

4) dofinansowanie przysługuje właścicielom zwierząt w ilości 1 sztuki rocznie na jedną rodzinę; 

5) koty wolno żyjące, które mają być poddane zabiegowi kastracji, będą dostarczane do lekarza weterynarii 
przez pracownika Urzędu Gminy; 

6) po przeprowadzonym zabiegu kastracji kota wolno żyjącego lecznica weterynaryjna zapewni opiekę 
pozabiegową, po czym kot zostanie wypuszczony w miejscu dotychczasowego bytowania; 

7) w przypadku kota wolno żyjącego, zwierzę zostanie trwale oznakowane przez nacięcie lewego ucha 
podczas trwania narkozy do zabiegu kastracji, nacięcie musi być widoczne z odległości; 

8) koszty zabiegów o których mowa w ust. 1 będą finansowanie w 50% ze środków gminnych oraz w 50% ze 
środków otrzymanych przez Gminę z Fundacji „ZWIERZ”, finansowanie kosztów zabiegów kastracji 
i znakowania zwierząt właścicielskich będzie realizowane do momentu wyczerpania środków finansowych 
wskazanych w §15 ust. 2 pkt. 9; 

9) dodatkowe badania, zabiegi lub inne usługi weterynaryjne dotyczące zwierząt właścicielskich, nie są objęte 
finansowaniem; 

10) Gmina nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne powikłania po zabiegu kastracji zwierząt 
właścicielskich i nie ponosi kosztów związanych z ich leczeniem, oraz nie pokrywa dodatkowych kosztów 
w przypadku ujawnienia nieprzewidzianych okoliczności w trakcie zabiegu; 

11) koszty dodatkowych usług weterynaryjnych powstałych podczas zabiegów kastracji kotów wolno 
żyjących poniesie Gmina. 

2. Zabiegi kastracji i trwałego znakowania zwierząt, o których mowa w ust. 1, przeprowadzane są przez 
Gabinet Weterynaryjny RawkaVet Wojciech Olesiński, ul. Bohaterów Westerplatte 33, 96-100 Skierniewice. 

Rekompensata kosztów utrzymania psów po adopcji 

§ 14. 1. Gmina Lipce Reymontowskie zapewnia wsparcie finansowe dla osób adoptujących psa ze 
schroniska poprzez rekompensatę części kosztów jego utrzymania, np. na zakup karmy, akcesoriów, zabiegów 
weterynaryjnych itp.  

2. Określa się wymagania stawiane adoptującemu: 

1) zapewnienie zwierzęciu dożywotnej opieki, humanitarnego traktowania i właściwych warunków 
utrzymania; 

2) zapewnienie zwierzęciu opieki weterynaryjnej w razie choroby oraz profilaktycznych szczepień 
ochronnych i koniecznych zabiegów weterynaryjnych; 

3) zakazuje się przekazywania zwierzęcia innej osobie, a o jego ewentualnym zaginięciu wraz 
z wyjaśnieniami okoliczności należy powiadomić Gminę; 

4) w przypadku padnięcia zwierzęcia należy niezwłocznie powiadomić Gminę. 

3. Osoba zainteresowana adopcją, informuje o tym Urząd Gminy Lipce Reymontowskie, oraz osobiście 
odbiera psa ze Schroniska dla zwierząt Psiakowo i spółka zlokalizowanego w miejscowości Piotrowice 24A, 
gm. Bielawy, powiat łowicki, wraz z dokumentami potwierdzającymi odbiór adoptowanego psa. 

4. Kopię dokumentów o których mowa w ust. 3 nowy właściciel psa dostarcza do Urzędu Gminy Lipce 
Reymontowskie w terminie 7 dni od dnia odebrania psa ze schroniska. 

5. Osoba, która adoptowała psa ze schroniska, zawiera umowę z Gminą Lipce Reymontowskie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3969



6. Nowy właściciel psa otrzymuje rekompensatę części kosztów utrzymania psa w wysokości 1.000 zł (np. 
na zakup karmy, akcesoriów, zabiegów weterynaryjnych itp.), w terminie 30 dni od zawarcia umowy o której 
mowa w ust. 5. 

7. Wprowadza się ograniczenie wysokości rekompensaty do kwoty 1.000 zł na jedną rodzinę. 

8. Osoba adoptująca psa, będąca mieszkańcem Gminy Lipce Reymontowskie, może skorzystać 
z bezpłatnego transportu psa ze schroniska, który zapewni Gmina. 

9. Ewidencja wszystkich adoptowanych psów jest prowadzona przez Referat Rozwoju Gospodarki 
Przestrzennej i Komunalnej Urzędu Gminy Lipce Reymontowskie. 

10. Gmina Lipce Reymontowskie zastrzega sobie prawo do kontroli warunków w jakich przebywają 
adoptowane psy. 

11. Rekompensaty kosztów utrzymania psów po adopcji będą wypłacane do momentu wyczerpania 
środków finansowych wskazanych w §15 ust. 2 pkt. 10; 

12. Zapisy zawarte w ust. 1-11 dotyczą zwierząt odłowionych na terenie gminy Lipce Reymontowskie. 

Finansowanie Programu 

§ 15. 1. Środki finansowe na realizację niniejszego programu pochodzą z budżetu Gminy Lipce 
Reymontowskie na 2025 r. 

2. Finansowanie przez Gminę zadań realizowanych w ramach niniejszej uchwały limitowane jest 
wysokością środków przeznaczonych na realizację programu w uchwale budżetowej Gminy Lipce 
Reymontowskie w następującej wysokości: 

1) na zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt  – kwota 13.500,00 zł; 

2) na opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie i zapewnienie opieki weterynaryjnej – kwota 
1.000,00 zł; 

3) na odławianie bezdomnych zwierząt – kwota 1.000,00 zł; 

4) na obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt – kwota 1.000,00 zł; 

5) na poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – kwota 500,00 zł; 

6) na usypianie ślepych miotów – kwota 500,00 zł; 

7) na zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym – kwota 
500,00 zł; 

8) na zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
– kwota 1.000,00 zł; 

9) na zapobieganie bezdomności zwierząt poprzez trwałe znakowanie i kastrację zwierząt właścicielskich oraz 
kotów wolno żyjących we współpracy z Fundacją „ZWIERZ” Ogólnopolska Fundacja na Rzecz Ochrony 
Zwierząt – kwota 10.000,00 zł, przy czym 50% tej kwoty stanowią środki gminne i 50% stanowią środki 
otrzymane przez Gminę z Fundacji „ZWIERZ”; 

10) na rekompensatę kosztów utrzymania psów po adopcji – kwota 2.000,00 zł. 

3. Istnieje możliwość zwiększenia bądź przesunięcia pomiędzy zadaniami kwoty przeznaczonej na 
realizację zadań w trakcie ich realizacji, jeśli środki wymienione w § 15 ust. 2 okażą się niewystarczające. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3969


	UCHWAŁA NR VII/53/25 RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT W GMINIE LIPCE REYMONTOWSKIE NA ROK 2025
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 § 3
	pkt 6 w zał.1 § 3
	pkt 7 w zał.1 § 3
	pkt 8 w zał.1 § 3
	pkt 9 w zał.1 § 3
	pkt 10 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 § 4
	pkt 3 w zał.1 § 4
	pkt 4 w zał.1 § 4
	pkt 5 w zał.1 § 4
	pkt 6 w zał.1 § 4
	pkt 7 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 § 6 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 5
	pkt 5 w zał.1 § 6 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 § 6
	ust. 7 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 7
	pkt 5 w zał.1 § 6 ust. 7
	pkt 6 w zał.1 § 6 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 § 6
	ust. 9 w zał.1 § 6
	ust. 10 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7
	ust. 6 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 § 7 ust. 6
	pkt 5 w zał.1 § 7 ust. 6


	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8
	pkt 1 w zał.1 § 8 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 8 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 9 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 9 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 9 ust. 1 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 9 ust. 1 pkt 1
	lit. d w zał.1 § 9 ust. 1 pkt 1
	lit. e w zał.1 § 9 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 9 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 9
	ust. 3 w zał.1 § 9
	ust. 4 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 10
	ust. 3 w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 12

	§ 13 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 13
	pkt 2 w zał.1 § 13
	pkt 3 w zał.1 § 13
	pkt 4 w zał.1 § 13
	pkt 5 w zał.1 § 13
	pkt 6 w zał.1 § 13
	pkt 7 w zał.1 § 13
	pkt 8 w zał.1 § 13
	pkt 9 w zał.1 § 13
	pkt 10 w zał.1 § 13
	pkt 11 w zał.1 § 13
	ust. 2 w zał.1 § 13

	§ 14 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 14
	pkt 1 w zał.1 § 14 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 14 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 14 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 14 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 14
	ust. 4 w zał.1 § 14
	ust. 5 w zał.1 § 14
	ust. 6 w zał.1 § 14
	ust. 7 w zał.1 § 14
	ust. 8 w zał.1 § 14
	ust. 9 w zał.1 § 14
	ust. 10 w zał.1 § 14
	ust. 11 w zał.1 § 14
	ust. 12 w zał.1 § 14

	§ 15 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 15
	pkt 1 w zał.1 § 15 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 15 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 15 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 15 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 15 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 15 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 15 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 § 15 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 § 15 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 § 15 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 15



		2025-04-09T11:54:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




